[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

«Сыктывдiн» муниципальнöй юкöнса муниципальнöй  райöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	Об избрании главы муниципального района - председателя Совета муниципального района

	Принято Советом муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

	             от 6 октября 2015 года

             № 1/10-4

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», статьей 31 Регламента Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», заслушав доклад председателя счетной комиссии Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» шестого созыва о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального района – председателя Совета муниципального района,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»  решил:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» шестого созыва о результатах тайного голосования по выборам главы муниципального района – председателя Совета муниципального района.

   2. Считать избранным главой муниципального района - председателем Совета муниципального района Савинову Светлану Стефановну, депутата по одномандатному избирательному округу № 6.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на первом заседании Совета

муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский» шестого созыва, депутат
по одномандатному избирательному округу № 6                                             С.С.Савинова

6 октября 2015 года